Законодательное Собрание
Иркутски области

№ ПЗ У&З 4-0~
Дата; 1Л & ̂

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 июля 2018 года № 140-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской-области «О внесении изменения в статью 4

Закона Иркутской области «О Гербе Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект закона Иркутской области «О внесении изменения
в статью 4 Закона Иркутской области «О Гербе Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
(прилагается).

2. Докладчиком определить директора Иркутского областного
государственного казенного учреждения «Институт законодательства и
правовой информации имени М.М. Сперанского» Подшивалова В.Е.

Исполняющий обязанност.
Губернатора Иркутской

ОТПАСТИ
А06ПЛСГ*

ОТДЕЛ

ВЫМИ

Р.Н. Болотов

(Законодательное Собрание
' LacTM

20 Ш
I на -Ж. .листах, индекс#/